
Verksamhetsberättelse 2010 
 
Styrelsen har hållit 6 protokollförda sammanträden och 4   öppna möten/diskussionskvällar under 
verksamhetsåret. 
 
Årsmötet som avhölls den 11/2 2010 i CQ:s café samlade ett 30-tal åhörare när Gunnar Vestrin föreläste om sina 
upplevelser i skog och mark. 
 
Verksamheten under resten av året har varit rätt sparsam eftersom det varit allmänna val i Sverige och några av 
styrelseledamöterna varit engagerade i sina partiaktiviteter. 
Dock bjöd vi in till ” Gästabud ” som bestod av en lunch på ”Far East”. De som hörsammade detta hade mycket 
trevligt och berättade om god mat. 
 
”Kura Skymning” är ju en kär tradition och den kvällen genomfördes tillsammans med stadsbiblioteket. Gäst den 
kvällen var Anders Björshammar som berättade och visade bilder/film om Island. Vi fikade och hade mycket 
trevligt. I samband med detta uppvaktade vi Laila Olsson, medlem och revisors ersättare, med en penninggåva på 
hennes 90-årsdag. 
 
Den stora händelsen var i nov 26-28 när vår vänort Alta i Norge hälsade på oss i Boden. Vi ordnade en guidad 
busstur, visning av Försvarsmuseet, lunch, träff med dåvarande kommunalrådet Olle Lindström, bad på 
Nordpoolen och en middag på Nordpoolen med tillhörande samkväm. Detta var en mycket minnesrik kväll och 
vi lovade att försöka återgälda resan så snart möjlighet finns. 
Vi utdelade gåvor och vi fick också fina gåvor av dem bl a två fina böcker, godis och örter som de tillverkat i 
Alta.  
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Slutord: 
Styrelsen tackar för detta år och hoppas på bra uppslutning under det kommande året. Det finns många 
föreningar i Norrbotten som vi skulle kunna träffa och utbyta tankar med Dessutom vore det fint om vi kunde få 
bättre kontakt med våra vänorter. I dessa tider behöver vi varandra. 
Med dessa ord ställer styrelsen sina platser till förfogande 
 
 
Boden den 16 februari 2011 
 
Eivy Blomdahl   Göran Ahlman 
 
Gudrun Arnbjargardottir  Sofia Josefsson 
 
Edvin Lehto   


